
           ФОРМА 15 Б КЪМ 30.06.2023 Г.ДГ "СЛАВЕЙЧЕ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ

                     ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ ЕВРОФОНДОВЕ -проект Активно приобщаване
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 81286.02 -81286.02 01-00 0.00 552.28 -552.28

01-01 0.00 81286.02 -81286.02 01-01 552.28 -552.28

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 2746.58 -2746.58 02-00 0.00 4706.21 -4706.21

02-01 0.00 0.00 02-01 0.00 4439.67 -4439.67

02-02 0.00 0.00 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 1657.68 -1657.68 02-05 0.00 110.65 -110.65

02-08 0.00 255.50 -255.50 02-08 0.00 0.00 0.00

б 02-09 0.00 833.40 -833.40 02-09 155.89 -155.89

05-00 0.00 18172.57 -18172.57 05-00 0.00 1012.03 -1012.03

05-51 0.00 9924.89 -9924.89 05-51 600.50 -600.50

05-52 0.00 1869.64 -1869.64 05-52 11.88 -11.88

05-60 0.00 4389.78 -4389.78 05-60 252.42 -252.42

05-80 0.00 1988.26 -1988.26 05-80 147.23 -147.23

10-00 0.00 19455.59 -19455.59 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 6245.85 -6245.85 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 7.20 -7.20 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 1320.20 -1320.20 10-15 0.00

10-16 0.00 9171.48 -9171.48 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 2672.66 -2672.66 10-20 0.00

10-30 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 38.20 -38.20 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 870.87 -870.87

29-91 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 122531.63 -122531.63бщо издръжка 0.00 6270.52 -6270.52

51-00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 122531.63 -122531.63 всичко 0.00 6270.52 -6270.52

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 0.00 192008.72 -192008.72 СУБСИДИЯ 10614 -10614

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 192008.72 122531.63 69477.09 СУБСИДИЯ 11854.47 6270.52 5583.95
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 69477.09 69477.09 остатък банка 5583.95 5583.95
контрола 0.00 69477.09 контрола 5583.95

Наименование



                      СОП ДЕЙНОСТ 338
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

ко - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0 0 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0 0.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

ко - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0 0.00 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00



Я И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00

10-14 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00 0.00

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 81286.02 -81286.02

01-01 0.00 81286.02 -81286.02

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 2746.58 -2746.58

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 1657.68 -1657.68

02-08 0.00 255.50 -255.50

02-09 0.00 833.40 -833.40

05-00 0.00 18172.57 -18172.57

05-51 0.00 9924.89 -9924.89

05-52 0.00 1869.64 -1869.64

05-60 0.00 4389.78 -4389.78

05-80 0.00 1988.26 -1988.26

10-00 0.00 19455.59 -19455.59



10-11 0.00 6245.85 -6245.85

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 7.20 -7.20

10-15 0.00 1320.20 -1320.20

10-16 0.00 9171.48 -9171.48

10-20 0.00 2672.66 -2672.66

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 38.20 -38.20

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 870.87 -870.87

общо издръжка 0.00 122531.63 -122531.63

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 122531.63 -122531.63

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0.00 192008.72 -192008.72

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 192008.72 122531.63 69477.09
остатък каса 0 0
остатък банка 69477.09 69477.09
контрола 0.00 0.00

2404
2405 0 0
2406
3619
3702/-/ 0
4500

6105 0
6109/+/ 192008.72 122531.63 69477.09      
6301 проектАПСП 10614 6270.52 4343.48      
8803-пех.остатък 1240.47 1240.47      

     
203863.19 128802.15 75061.04      

Счетоводител: Б ДСК:Директор: 


